

NORDHORDLAND GRUNN OG BETONG
AS
MONGSTADVEGEN 1000
5954 MONGSTAD

14. juni 2018

Forsikringstaker:	NORDHORDLAND GRUNN OG BETONG AS
Organisasjonsnummer:	990193975
Avtalenummer:	SP514750
Avtaleperiode:	f.o.m. 1. oktober 2017 t.o.m. 30. september 2018
Omfang:	If Skadeforsikring NUF bekrefter opplysningene nevnt i dette dokumentet.

• Entreprenørforsikring (årsforsikring)

DEKNING:

Prosjekt-/entreprenør - Allrisk		20 000 000 kr
Forsikringssum maskin og eiendeler	250 000 kr	
Forsikringssum eksisterende bygning	5 000 000 kr	
Forsikringssum transport (materialer og utstyr som skal inngå i arbeidet innen Norden)	250 000 kr	
Egenandel	15 000 kr	
Ekstrakostnader ved stans i arbeidet		1 000 000 kr

FORSIKRINGSOPPLYSNINGER:

Regnskapsår	2016
Byggherre er medforsikret	Jf. kapittel 1 i vilkårene

Forsikringsvilkår - prosjekt-/entreprenørforsikring

Byggherre er medforsikret på politen i henhold til kravene i Norsk Standard (NS).

Forsikringen oppfyller kravene etter følgende NS-kontrakter:

8405 pkt. 10.1, 8406 pkt. 9, første avsnitt, 8407 pkt. 8.1, 8415 pkt. 10.1, 8416 pkt.9, første avsnitt, 8417 pkt. 8.1.

Forsikringen oppfyller også kravet i lov 13. juni 1997 nr. 43 om avtalar med forbrukar om oppføring av ny bustad m.m. (bustadsoppføringslova) § 13 4. ledd (Byggblankett 3425:2009), men kun for utførelsesdelen, ikke planlegging/prosjektering).

Forsikret virksomhet

• Grunnarbeid

Antall kilo sprengstoff	2001 - 10000
-------------------------	--------------

HOVEDDEKNING:

Bedriftsansvar

Forsikringssum per skade	20 000 000 kr kr
Egenandel per skade	25 000 kr kr
Produktansvar for virksomheten	Inkludert i deknningen
Hvor forsikringen gjelder	Iht. geografiske områder utfyllt i omsetningsmatrisen

Tilleggsdekninger for hele virksomheten

- **Formueskade**

Forsikringssum per skade	10 000 000 kr kr
Samlet forsikringssum per år	Samme som forsikringssummen
Egenandel per skade	30 000 kr kr

- **Sprengning**

Egenandel per skade	25 000 kr kr
---------------------	--------------

- **Graving, peling m.m.**

Egenandel per skade	25 000 kr kr
Arbeid innenfor 5 meter	Ikke dekket. Allikevel omfattes graving som skjer inntil bygning når det ikke graves dypere enn støpt fundament. Dreneringsarbeid omfattes selv om det graves dypere enn støpt fundament.

Omsetning fordelt på forsikret næring

Omsetning fordelt på forsikret næring	Norden
Grunnarbeid	41 000 000 kr

Forsikret virksomhet

- **Grunnarbeid**

Miljøklassifisering	Ingen klassifisering (lav miljørisiko)
Kjennskap til tidligere forurensing	Nei

HOVEDDEKNING:

Miljøforsikring

Forsikringssum per skade	2 000 000 kr kr
Samlet forsikringssum per år	Fem ganger forsikringssummen
Egenandel per skade	50 000 kr kr
Hvor forsikringen gjelder	Norden

Tilleggsdekninger for hele virksomheten

- **Miljøforsikring - gradvis skade**

Forsikringssertifikat

TIL INFORMASJON

Forsikringsavtalelovens § 7-5 er fraveket ved at medforsikrede eller andre mottakere av forsikringssertifikater ikke har rett til varsel ved endring og opphør etter Forsikringsavtalelovens § 7-4.

Dette dokumentet er kun en bekreftelse på at forsikringsavtale er utstedt, og har forøvrig ingen innvirkning på forsikringens dekningsomfang eller vilkår. Kvitting for betalt forsikring er en del av forsikringsavtalen og således et nødvendig bilag.

Vennlig hilsen
If

Kontaktinformasjon:

Tore Sandland, Solheimsgaten 11, 5058 BERGEN, Telefon: +47 62 51 65 31, Mobil: +47 928 89 780, MEF: +47 815 11 466, E-post: tore.sandland@if.no